
    

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    Μαρούσι 30-4-2020

 Ταχ.Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37                                                               
Τ.Κ. - Πόλη:151 80  Μαρούσι
                                                                                             ΑΠ: 50377/ΓΔ2  

ΘΕΜΑ: Απόφαση κατανομής δωριζόμενων αγαθών από την εταιρεία Εθνική 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του αρ. 65 παρ. 2 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα
για  την  αντιμετώπιση  των  συνεπειών  του  κινδύνου  διασποράς  του  κορωνοϊού
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση
της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» 20-3-2020 (Α΄68).

2.  Του  ν.  4182/2013  (Α΄185)  «Κώδικας  κοινωφελών  περιουσιών,  σχολαζουσών
κληρονομιών και λοιπές διατάξει»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Του  αρ.  55  του  ν.  4557/2018  (Α΄139)  «Πρόληψη  και  καταστολή  της
νομιμοποίησης  εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της χρηματοδότησης
της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις».

4. Του Π.Δ. 81/2019 (Α΄119), «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

5. Του Π.Δ. 83/2019 (Α΄121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6.  Του Π.Δ.  84/2019 (Α΄123)  «Σύσταση και  κατάργηση Γενικών Γραμματειών και
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

7.  Του  Π.Δ.  18/2018  (Α΄31)  «Οργανισμός  Υπουργείου  Παιδείας  και
Θρησκευμάτων».. 

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



9.  Της  από  15/28-  4-2020  σύμβασης  δωρεάς,  η  οποία  συνήφθη  μεταξύ  της
εταιρείας Εθνική  και του Ελληνικού Δημοσίου, νομίμως εκπροσωπούμενου από την
Υπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
 
 Η κατανομή των δωριζόμενων αγαθών ανά περιοχή και ανά εκπαιδευτική δομή
υποδοχής  θα  γίνει  σύμφωνα  με  την  επισυναπτόμενη  στην  παρούσα  απόφαση
κατάσταση, η οποία  αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ
Διεύθυνση Κωδ.

ΥΠΠΘ
Ονομασία Ενεργοί

Μαθητές
Ανασ
τολή

Συσκευές
για

Διανομή
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄

ΑΘΗΝΑΣ
9050394 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 177 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050403 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 174 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050395 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 173 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050334 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 171 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050397 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ 171 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050339 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 170 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050677 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 167 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050341 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 167 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050400 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 166 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050425 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 162 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 9050347 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 162 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΑΘΗΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄

ΑΘΗΝΑΣ
9050418 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 162 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050407 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 157 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051144 ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 156 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050414 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 155 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050333 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 153 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050396 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 147 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050676 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 146 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051532 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 145 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050349 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ 144 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050431 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 144 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050382 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 143 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050416 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΟΡΑΗΣ 141 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050391 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 135 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050399 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙOY 133 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051139 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΑΝΑΚΑΣΑ 130 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050916 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 127 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050388 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 126 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051136 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 124 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051133 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 123 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050410 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 118 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050360 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 115 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051747 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 109 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050366 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΚΩΣΤΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 107 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050374 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 107 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050350 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 105 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050899 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΒΑΛΑΩΡΙΤΗΣ 101 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 9050411 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 101 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΑΘΗΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄

ΑΘΗΝΑΣ
9050367 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 98 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050398 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 97 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051131 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 97 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050912 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 50 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9051533 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 47 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9050911 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ

30 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄
ΑΘΗΝΑΣ

9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ

29 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450336 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 168 ΟΧΙ 4

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 140 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450212 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 127 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450008 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 127 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450322 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 125 ΟΧΙ 3

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450219 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 124 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450299 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 120 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450130 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 117 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450217 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 112 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450013 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 109 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450363 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 108 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450128 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 107 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9521491 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 105 ΟΧΙ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 94 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 88 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 83 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450007 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 83 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450117 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 77 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9450021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 77 ΟΧΙ 2

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
9450236 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 74 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΚΗΣ 74 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450273 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 73 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450091 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 70 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450116 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 68 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450090 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 67 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 67 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450088 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 66 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450368 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 66 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450011 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 65 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 63 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450151 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 62 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450101 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ 60 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450034 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 53 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 53 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450213 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 51 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 45 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450226 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΦΩΝ 45 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΑΛΕΙΑΣ 39 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450270 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 36 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450272 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 34 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ 32 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450104 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΟΥ 31 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΑΡΙΑΣ 27 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 26 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450172 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 25 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9450204 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
9450024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 21 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450132 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 20 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΞΑΣ 20 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450343 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 20 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΣ 19 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 18 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450175 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 16 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΗΣ 15 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΕΣΙΟΥ 15 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450225 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΙΝΟΣ 14 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450260 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΩΤΩΝ 14 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 13 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450187 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 11 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450264 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΪΚΩΝ 11 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450191 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 9 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450144 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΚKΛΗΣΙΑΣ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΑΣ 5 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450385 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 5 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 4 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟY 4 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9430017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΔΗΛΟΥ 104 ΟΧΙ 2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9430008 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 91 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9430002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 86 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9430030 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΕΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 71 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9521631 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝ 30 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 9430019 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ 21 ΟΧΙ 1

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ



ΣΑΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.

ΣΑΜΟΥ
9430006 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΣΥΡΤΗ 6 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9430021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 3 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΣΑΜΟΥ

9521489 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΚΑΡΙΑΣ 3 ΟΧΙ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200195 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

362 ΟΧΙ 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200574 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 218 ΟΧΙ 4

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄

ΑΘΗΝΑΣ
551404 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 279 5

                                                                                                                                                                                                          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                                                                                                                                             ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                                                                                                                                                                                      ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ                             

ΑΔΑ: Ψ9ΡΠ46ΜΤΛΗ-ΥΑΟ


		2020-04-30T17:57:24+0300
	Athens




